INDICAÇÃO Nº 775/2012
Solicita a construção de uma praça ou campo de areia em espaço localizado no final da Av. São Roque, Bairro Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma praça ou campo de areia em espaço localizado no final da Av. São Roque, Bairro Estação..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que aquela comunidade não conta com esse benefício, sendo que há um terreno disponível para esse uso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES – DONIZETE CARTEIRO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2012 - 14:17:46 03925/2012
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário